'JEDENASTE
zwyczajne opte zebranie alcjonarjuszów

warszawskiego Towarzystwa ubezpieczeń

' OEf OGHJA.
Stosownie do § 46 ustawy warszawskiego Towa

rzystwa ubezpieczeń od oguia, Najwyżej w dniu 1
maja 1870 r. zatwierdzonej, i poczynionych w swo
im czasie ogłoszeń przez pisma publiczne, odbyło
się w d. 23 marca (4 kwietnia) 1872 r., o godzinie 2
po południu, w biurze dyrekcji Towarzystwa jedenaste
zwyczajne ogólne zebranie akcjonarjuszów. Na zebra
niu tein było obecnych akcjonarj uszów 31, repre
zentujących akcyj 3,248, posiadających razem gło
sów 57.

Kajwiękssy wybór, najnowszy fason, bardzo
trwałe, przy bardzo niskich eonach.

Warszawa d. 12 (24) Marca 1882 r.
Za Prezesa Dyrekcji Teatrów Warszawskich jego Towarzysz Pułkownik Inżynierji

D. Palicyn.
Viee-Prezes Foland.

Sekretarz A. Smulikowski.

Fabryka: Świ^fokrzyźka Jiś 24.
Każdy gorset fiszbinowy może być tamże wypró
bowany. r— 899

Handel Win, Cukru, Herbaty i Towarów
Kolonialnych r_98°

PP.

Do tak napisanej deklaracji pod jej nieważnością, dołączony być ma kwit Banku
Polskiego na złozone w nim vadium w sumie rs. lOjiQ.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie od go
dziny 10 z rana do 3 z południa.

Wzór do deklaracji;
W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich ż d. 12 (24) Marca

1882 r. Je 279, podaje niniejszą deklarację, iż zobowiązuje się wziąć w dzierżawę na lat
pięć dochód z opłaty wnoszonej" przez publiczność od rzeczy w kontramarkarniach Teatrów
Warszawskich pozostawianych i płacie za takową dzierżawę po rubli srebrem N. N.